
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Kárviná-Fryštát

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem

k podpisu smlouvy oprávněna

na základě pověření ze dne 20.12.2018: Mgr. Martina Smužová, vedoucí Odboru sociálního

IČ: 00297534

Bankovní spojení: 5330922/0800, Česká spořitelna a.s.

dále také jako „objednatel“

a

Naše místo z.s.

Zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L vložka 12096

se sídlem: Kolmá 644/3, 736 01 Havířov

zastoupený:

IČ: 02666162

Bankovní spojení: 2100562245/2010, Fio Banka.

dále také jako „poskytovatel“

objednatel a poskytovate1 dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako

„smluvní strana“

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.

1. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli zajistí pro děti pěstounů a poručníků,

se kterými má objednatel uzavřenou Dohodu o výkonu pěstounské péče v souladu

s ustanovením § 47b zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění

pozdějšíoh předpisů, (dále jen „klient/-i“) celodenní péči o svěřené děti dle § 47a odst. 2

písm. b) zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších

předpisů a související služby v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou

a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za tyto služby cenu ve výši a za podmínek

stanovených touto smlouvou.

Článek II.

1. Poskytovatel zajistí na základě této smlouvy celodenní péči o svěřené děti v rozsahu čtyř

dnů v roce, a to v termínech:

květen 2019 minimálně v rozsahu 12 hodin

červen 2019 minimálně v rozsahu 12 hodin



srpen 2019 minimálně v rozsahu 12 hodin

listopad 2019 minimálně v rozsahu 12 hodin

.

Konkrétní data a časové rozmezí konání každé akce se poskytovatel zavazuje sdělit písemně

objednateli vždy nejpozději 10 dnů před konáním každé akce.

2. Poskytovatel se touto smlouvou dále zavazuje poskymout objednateli tyto služby

související se zaj ištěním celodenní péči o svěřené děti:

- zajištění hlídání max. 50 dětí

- osobní péči o děti bude zajišťovat min. 6 dospělých osob, které mají zkušenosti s prací

s dětmi či rodinami

- materiální náklady na aktivity

- pitný režim a stravu

- vstupné

- mzdové nák1ady osob, které budou zaj í šťovat celodenní osobní péči o děti

- dopravu

- prokazatelnou evidenci zúčastněných dětí do 7 dnů po ukončení akce

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je povinen zrealizovat tyto akce se zajištěním

celodenní péče o svěřené děti:

- Akce „Hurá do ZOO Olomouc“ možný termín 11.05.2019 v době min. od 07 do 19 hod.

Akce bude zaměřena na rozvoj dětí v oblasti zoologie, sociálních interakcí, získání

nových vědomostí a zkušeností při celodenní akci v ZOO Olomouc.

- Akce „Svět jako na dlani - Pustevny“ možný termín 01.06.2019 v době

min. od 07 do 19 hod. Akce bude zaměřena na rozvoj dětí v oblasti sociálních interakcí,

získání nových vědomostí o přírodě a našem kraji.

- Akce „Výpravy za dinosaury - Dinopark“ možný termín 03.08.2019 v době

min. od 07 do 19 hod. Akce bude zaměřena na rozvoj dětí v oblasti historie a sociálních

interakcí, získání nových vědomostí a zkušeností při celodenní akci v Dinoparku

Ostrava.

- Akce „Halloween“ možný termín 02.11.2019 v domě min. od 07 do 19 hod. Akce bude

zaměřena na rozvoj dětí v oblasti sociálních interakcí při celodenní akci v Kulturním

domě AKORD, náměstní SNP 1, Ostrava-Zábřeh.

4. V případě, kdy z opodstatněných důvodů nebudou moci být dodrženy výše uvedené

termíny, domluví se smluvní strany na náhradním termínu, a to minimálně 10 dnů před

konáním akce.

5. Smluvní strany se dohodly, že zajištění celodenní péče o svěřené děti v počtu max. 50 dětí

bude zajištěno min. 6 dospělými osobami, které mají zkušenosti s prací s dětmi

či rodinami.



Článek III.

1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran

následovně:

Položka Specifikace Maximální Cena za Cena za Celková

úkonu počet dětí jednu akci stravu a maximální

účastnících bez DPH pitný režim cena j edne'

se akce 1 dítěte na akce bez

akci bez DPH

DPH

1. Akce „Hurá do 50 30.000,- Kč 500,- Kč 55.000,- Kč

ZOO Olomouc“

2. Akce „Svět jak0 50 45.000,- Kč 500,- Kč 70.000,- Kč

na dlani -

Pustevny“

3. Akce „VýPraVy 50 25.000,- Kč 500,- Kč 50.000,- Kč

za dinosaury -

Dinopark“

4. Akce 50 25.000,- Kč 500,- Kč 50.000,- Kč

„Halloween“

\ Celkem \ \ \ \ 225.001),- Kč

2. Ceny za akci dle předcho7ího bodu, s výjimkou ceny za stravu a pitný režim, je stanovena

bez ohledu na počet dětí, které se jí zúčastní. Cena za stravu a pitný režim bude stanovena

dle počtu dětí, které se akce zúčastní. Ceny sjednané touto sm1ouvou jsou stanoveny jako

závazné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré

náklady, které mohou poskytovateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této

smlouvy, zejména náklady na potřebný materiál, vstupné, mzdové náklady osob, které

budou zaj išt'ovat celodenní osobní péči o děti, dopravu. Poskytovatel není plátcem DPH.

K navýšení sjednané ceny může dojít pouze v případě, že se poskytovatel v průběhu plnění

této smlouvy stane plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), kdy bude k ceně

připočteno DPH v zákonné výši.

3. Sjednaná cena bude objednatelem hrazena na základě faktur vystavených poskytovatelem.

Poskytovatel vystaví fakturu vždy do 10 dnů po každé akci. Splatnost faktury činí 21 dnů

ode dne doručení faktury objednateli. Objednatel neposkytuje na poskytování služeb dle

této smlouvy zálohy. Smluvní strany se dohodly, že neprovede-li poskytovatel akci

uvedenou v čl. II bodě 3 této smlouvy, nemá nárok na přislušnou část ceny.

4. Úhrada sjednané ceny proběhne bankovním převodem na účet poskytovátele

č.: 2100562245/2010 vedený u Fio Banka.



Článek IV.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019.

Článek V.

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění

řádného plnění dle této smlouvya zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné

informace, o které poskytovatel objcdnatclc požádá. Objednatel se zejména zavazuje:

- zajistit účast dětí na akcích,

- nejpozději 4 dny před konáním akce zaslat poskytovateli jmenný seznam dětí, které

se akce zúčastní

- nepřekročit maximální počet dětí na akci sjednaný v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje umožnit účast zástupců objednatele na akcích a při poskytování

služby postupovat s veškerou odbornou péčí.

3. Poskytovatel je oprávněn při poskytování služeb dle této smlouvy použít spolupracující

osoby. V tomto případě však odpoVidá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby

poskytoval on sám.

4. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal

od objednatele v souvislosti s poskytováním služby a zavazuje se, že zajistí, abydokumenty

a informace předané mu objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost

zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

Poskytovatel zajistí splnění této povinnosti také spolupracujícími osobami.

Článek VI.

1. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení se

zaplacením ceny za poskytnuté služby v délce přesahující 14 dnů. Objednatel je oprávněn

od této smlouvy odstoupit, poruši-lí poskytovatel některou ze svých povinností sjednaných

touto smlouvou. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

V tomto případě se smlouva ruší ode dne, kdy bude odstoupení doručeno druhé smluvní

straně.

2. Objednatel jc oprávněn podat výpověď bez udání důvodů. Výpovědní doba začíná běžet

prvním dnem nás1edujícího měsíce po doručení výpovědi. Výpovědní doba činí 1 měsíc.

Článek VII.

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně

závaznými právními předpisy.

2. Měnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které

budou podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouváje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva nabývá

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění, a končí dne 31.12.2019.



5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona

v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí statutární město Karviná.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy,

a to na dobu neurčitou.

V Karviné dne 09.05.2019

……………………………… ……………………………..

Za objednavatele Za poskytovatele

Mgr. Martina Smužová

vedoucí Odboru sociálního


